yetkinin alınmaması durumunda Yönetim 

Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 5.580.000.000 

TL’dir ve söz konusu çıkarılmış sermayesi 

muvazadan ari şekilde tamamen ödenmiş olup, 

bu sermaye miktarı her biri 1 (bir) Kuruş 

itibari değerde 558.000.000.000 (beş yüz elli 

sekiz milyar) hisseye bölünmüştür.  

Şirketin sermayesi gerektiğinde Türk Ticaret 

Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı 

hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya 

azaltılabilir.  

Bu sermayenin 48.000 (kırk sekiz bin) Türk 

Lirası için her biri 1 Kuruş itibari değerde 

4.800.000 (dört milyon sekiz yüz bin) adet A 

Grubu hamiline yazılı hisse ve 5.579.952.000 

(beş milyar beş yüz yetmiş dokuz milyon 

dokuz yüz elli iki bin) Türk Lirası için de her 

biri 1 Kuruş itibari değerde 557.995.200.000 

(beş yüz elli yedi milyar dokuz yüz doksan beş 

milyon iki yüz bin) adet B Grubu hamiline 

yazılı hisse olmak üzere toplam 

558.000.000.000 (beş yüz elli sekiz milyar) 

adet hamiline yazılı hisse çıkarılmış ve 

ortaklara payları nispetinde dağıtılmıştır. 

Yönetim Kurulu; 2025-2029 yılları arasında 

Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun 

olarak gerekli gördüğü zamanlarda kayıtlı 

sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek

[...]

ve pasif, hak ve yükümlülükleri ile birlikte 

bir kül halinde devralınması 

birleşilmesinden karşılanmıştır 

Şirketin sermayesi gerektiğinde Türk Ticaret 

Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı 

hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya 

azaltılabilir.  

Bu sermayenin 48.000 (kırk sekiz bin) Türk 

Lirası için her biri 1 Kuruş itibari değerde 

4.800.000 (dört milyon sekiz yüz bin) adet A 

Grubu hamiline yazılı hisse ve 11.156.796.415 

(on bir milyar yüz elli altı milyon yedi yüz 

doksan altı bin dört yüz on beş) Türk Lirası 

için de her biri 1 Kuruş itibari değerde 

1.115.679.641.500 (bir trilyon yüz on beş 

milyar altı yüz yetmiş dokuz milyon altı yüz 

kırk bir bin beş yüz) adet B Grubu hamiline 

yazılı hisse olmak üzere toplam 

1.115.684.441.500 (bir trilyon yüz on beş